
2020年 3月 30日 

奈良方面修学旅行ご担当者様 

 

       

奈良観光のりもの案内  

「乗る&散策 奈良編 2020～2021年度版」発売のご連絡 

 

拝啓、日頃より弊社教材をお取扱い頂き、誠にありがとうございます。 

弊社の修学旅行教材「乗る&散策 奈良編」の最新版が 4月 1日より発売を開始致します！最新の

地図・ハードデータ情報を更新！ ぜひご採用のご検討を宜しくお願い申し上げます。 

「乗る&散策 奈良編  2020年度版」 

仕様：A5 判 128頁 定価 本体 700円+税 

 

近鉄電車・奈良交通バスを乗り回す最強ガイド! 

近鉄電車・奈良交通バス・JRの 2020年 3月 14日のダイヤ・

路線改正対応の最新版! 奈良交通バスなど公共交通機関を

徹底活用した奈良観光ガイドブックです! 

 

本書の特色 

●豊富な写真で 226の観光・注目スポットを紹介! 

●詳細地図とのりもの案内 80 ページ(4色カラー) 

 (名所は、写真と解説で紹介 飛鳥サイクリングマップ) 

●JR・近鉄電車・奈良交通バスの観光主要時刻表 

 約 140件 29 ページ 

●その他、奈良社寺文化施設一覧（255件）など 

●2020年 3月～2021年 3月までの秘仏・特別公開情報を掲載! 

 

サンプル（旧版）をご希望の際はお気軽にお申し付けください。 

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

奈良から京都への

班別移動などでも

好評です！ 


